

خبر

میز خبر

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر پاکستان تاکید کردند:

لزوم اقدامات تأثیر گذار برای متوقف کردن جنایات در غزه



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به ظرفیت‌های فراوان امت اسلامی برای اقتدار بیشتر در دنیای امروز، افزودند: در شرایطی که جنگ‌طلبان در دنیا انگیزه‌های زیادی برای ایجاد اختلاف و جنگ دارند، تنها چیزی که می‌توانند امنیت امت اسلامی را تامین کنند، اتحاد میان کشورهای اسلامی و ارتقاء ارتباط میان این کشورهاست. ایشان مسئله فلسطین را مسئله اول دنیای اسلام خواندند و با اشاره به شرایط اسفبار غزه خاطر نشان کردند:

وضعیت غزه به جایی رسیده که مردم عادی در اروپا و آمریکا با برپایی تظاهرات به دولت‌های خود اعتراض می‌کنند اما در همین شرایط متأسفانه برخی دولت‌های اسلامی در کنار رژیم صهیونیستی می‌ایستند. رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران و پاکستان با همکاری یکدیگر می‌توانند در دنیای اسلام تأثیرگذار باشند و موضوع فلسطین را از این مسیر غلط خارج کنند، گفتند: ما به آینده دنیای اسلام خوش‌بین هستیم و بسیاری از حوادث، خوش‌بینی ما را تایید می‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین روابط دو کشور ایران و پاکستان را همواره گرم و برادرانه دانستند و با اشاره به مواضع خوب پاکستان در طول جنگ تحمیلی به عنوان یک نمونه از این روابط برادرانه، همکاری‌های کنونی دو کشور در ابعاد مختلف را پایین‌تر از سطح متوقع ارزیابی کردند.

نبیه بری: مصمم به آزادسازی مناطق اشغال شده لبنان هستیم



ایسنا: نرییس پارلمان لبنان با تاکید بر مصمم بودن لبنان برای آزادی سرزمین‌های اشغال شده‌اش گفت هیچ حرکت ملموسی برای توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی در لبنان مشاهده نشده است.

به گزارش ایسنا، «نبیه بری»، رئیس پارلمان لبنان در مصاحبه با روزنامه الجمهوریه این کشور گفت: هر قدر هم تلاش کنند نخواهند توانست بر شو تأثیر بگذارند و هر قدر فشارها و تجاوزاتشان افزایش یابد، بر پافشاری ما برای محافظت از کشورمان و بر عزم و اراده ما برای آزادسازی سرزمین‌های اشغال شده به دست دشمن اسرائیلی افزوده خواهد شد.

نبیه بری خاطر نشان کرد تاکنون شاهد هیچ گام ملموسی برای توقف تجاوزات اسرائیل به لبنان نبوده‌ایم.

وی افزود: موضع ما در خصوص پایبندی به توافق آتش‌بس و محتوای قطعنامه ۱۷۰۱ تغییر نکرده است ولی لازم است آمریکایی‌ها اسرائیل را ملزم کنند به توافق احترام بگذارند و تجاوزاتشان را متوقف کنند.

مرتسن: تنها کسانی می‌توانند از خود دفاع کنند که قادر باشند به پاگاه‌های دشمن حمله کنند



تاس: صدراعظم آلمان، اظهار داشت که تصمیم برای لغو محدودیت‌های برد سلاح‌های عرضه‌شده به کی‌یف چند ماه پیش گرفته شده است.

به گزارش ایلسا به نقل از تاس، «فریدریش مرتسن»، صدراعظم آلمان، اظهار داشت که تصمیم برای لغو محدودیت‌های برد سلاح‌های عرضه‌شده به کی‌یف چند ماه پیش گرفته شده است. صدراعظم آلمان گفت: «تا جایی که من می‌دانم و همانطور که دیروز گفتم، کشورهایی که محدودیت‌های برد را اعمال می‌کردند، مدت‌ها پیش آنها را لغو کردند. بنابراین دیروز در برلین، من صرفاً آنچه را که چند ماه است در جریان است، شرح دادم، یعنی اینکه اوکراین حق دارد از سلاح‌هایی که فراتر از خاک خود دریافت می‌کند، علیه اهداف نظامی در خاک روسیه استفاده کند.»

وی افزود: «به نظر من، این ضروری است.» مرتسن تأکید کرد که «فقط کسانی که قادر به حمله به پایگاه‌های نظامی در خاک دشمن هستند، می‌توانند از خود دفاع کنند.»

ترامپ ۱۰۰ میلیون دلار از قراردادهای باقی‌مانده هاروارد را کاهش می‌دهد



رئیس جمهور آمریکا قصد دارد ۱۰۰ میلیون دلار از قراردادهای باقی‌مانده دانشگاه هاروارد را کاهش دهد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نیویورک تایمز گزارش داد که بر اساس نامهای که به آژانس‌های فدرال ارسال می‌شود، دولت ترامپ قصد دارد تمام قراردادهای فدرال باقی‌مانده با دانشگاه هاروارد را لغو کند. این دستورالعمل که به تاریخ ۲۷ مه است، به آژانس‌ها دستور می‌دهد تا حدود ۱۰۰ میلیون دلار قرارداد را فسخ کرده تا ۶ ژوئن گزینه‌های جایگزین پیدا کنند. این کاهش‌ها بر توافقات با ۹ آژانس از جمله موسسات ملی بهداشت و وزارت امنیت داخلی تأثیر می‌گذارد. یک مقام رسمی به این روزنامه گفت که این نامه که توسط اداره خدمات عمومی ایالات متحده صادر شده است، نشان دهنده تلاشی برای پایان دادن کامل به رابطه مالی دولت فدرال با هاروارد است. این آخرین اقدام در کمپینی علیه این موسسه است. پیش از این دولت ترامپ حدود ۳.۲ میلیارد دلار کمک هزینه و قرارداد را مسدود کرد.

تصویب صندوق ۱۵۰ میلیارد یورویی تسلیحاتی اتحادیه اروپا

اتحادیه اروپا ایجاد صندوق تسلیحاتی ۱۵۰ میلیارد یورویی را تأیید کرد. به گزارش رویترز، ایجاد این صندوق به دلیل ترس اتحادیه اروپا از حمله روسیه در سال‌های آتی و همچنین تردیدها درباره تعهدات امنیتی آمریکا به این قاره، صورت گرفت.

تأیید ایجاد این صندوق از سوی وزرای کشورهای اتحادیه اروپا در نشست «بروکسل»، آخرین گام قانونی برای برقراری طرح امنیتی اروپا بود. طرحی که از سیستم وام‌گیری مشترک اتحادیه اروپا برای اعطای وام به کشورهای اروپایی برای پروژه‌های دفاعی مشترک استفاده می‌کند. دبیرمات ها اعلام کردند که ۲۶ عضو از ۲۷ عضو اتحادیه اروپا از این تصمیم حمایت کردند و تنها مجارستان از حمایت از آن خودداری کرد.

دستکم ۳۰ کشته طی درگیری در مرکز نیجریه

یک مقام نیجریه‌ای اعلام کرد که در حملات روزهای اخیر در مرکز این کشور، منطقه‌ای که درگیری‌های ارضی بین داماداران عشایری و کشاورزان شهری در جریان است، حداقل ۳۰ نفر کشته شده‌اند.

به گزارش رویترز، رئیس دولت محلی گویر غربی در ایالت بنوئه، به خبرگزاری فرانسه گفت که این حملات در سه روستا بین جمعه و یکشنبه رخ داده است. وی افزود: «روز یکشنبه حداقل ۲۰ نفر در روستای اوندانا کشته شدند، در حالی که ۱۰ نفر دیگر در روستای دیگری کشته شدند.»

سناتور استرالیایی:

تا زمانی که اسرائیل را تحریم نکنیم، در نسل

کشی مردم غزه همدست هستیم

«لیدیا تروپ»، سناتور استرالیایی در پستی در پلتفرم ایکس نوشت: «کلمات ضعیف محکوم کردن بدون عمل، بی معنا هستند.»

تروپ گفت: «ظهورات آلبانیز درباره آخرین کمپین قطعی اجباری اسرائیل ۵۹۷ روز پس از نسل‌کشی در غزه مطرح شده است، درحالی‌که دولت به تأمین قطعات تسلیحاتی اسرائیل ادامه می‌دهد.»

وی افزود: «همان طور که فلسطینی‌ها همچنان در بحبوحه بمباران گرسنگی می‌کشند، حزب کارگر حاکم تا زمانی که اسرائیل را تحریم و تجارت تسلیحات را متوقف نکند و به اقدامات جهانی علیه آن نبیند، همدست آن در نسل‌کشی باقی می‌ماند.»

پکن: ادعای اوکراین درباره همکاری چین با کارخانه‌های نظامی روسیه بی‌اساس است

به گزارش نووستی، «مائو نینگ»، سخنگوی وزارت خارجه چین، ادعای اوکراین درباره همکاری با کارخانه‌های نظامی روسیه را محکوم کرد.

فراخوان مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره: ۸۷۴۴۰۰۰۳



نوبت اول
م.تلف: ۶۶۹
شناسه آگهی: ۱۹۳۷۴۲۸

منطقه هفت عملیات انتقال گاز در نظر دارد «بازسازی Liner های توربین Zorya Du80L1 را به روش مناقصه عمومی و ارزیابی کیفی (یکپارچه) و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ۲۰۰۴۰۹۱۵۰۹۰۰۰۰۳ به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و کار برگ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند.

- ۱- نام و نشانی مناقصه گزار: منطقه ۷ عملیات انتقال گاز
- ۲- موضوع مناقصه: بازسازی Liner های توربین Zorya Du80L1
- ۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰۰ ریال مطابق آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتی
- ۴- محل دریافت و تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir)
- ۱- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۲۰
- ۲- مهلت تحویل اسناد: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳
- ۳- زمان بازگشایی: ۱۴۰۴/۰۴/۰۴

تذکر: در صورت تغییر تاریخ بازگشایی قبلی (براساس عوامل غیر قابل پیش بینی) زمان بازگشایی جدید از طریق اطلاعیه کتبی و سامانه ستاد به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.

- ۵- محل گشایش پاکت: همدان - بلوار سی متری سعیدیه - منطقه ۷ عملیات انتقال گاز
- ۶- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:

- ♦ ارائه گواهینامه حداقل رتبه ۵ نفت و گاز از نظام فنی و اجرایی کشور الزامی می باشد. مابقی شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه در کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی درج گردیده است. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق دفتر گدگاه سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق نمایند. شماره تماس با امور پیمانها: ۳۸۴۱۲۰۰۰ - ۰۸۱ - ۳۸۴۱۲۰۰۰ فکس: ۳۸۴۱۲۰۰۰

روابط عمومی منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور
سازمان ثبت احوال کشور

نوبت اول

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای تکمیل کارهای عمرانی پروژه سایت پشتیبان (وردآورد) سازمان ثبت احوال کشور

سازمان ثبت احوال کشور در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای تکمیل کارهای عمرانی پروژه سایت پشتیبان (وردآورد) سازمان ثبت احوال کشور، با مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه به شماره ثبت ستاد: ۲۰۰۴۰۰۳۰۳۰۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عضویت قبلی مراحل ثبت نام درسامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

۱. تاریخ بازگذاری مناقصه در سامانه: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰
۲. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ (بازدید از محل اجرای کار الزامی می باشد)
۳. تاریخ بازدید از محل اجرای کار از ساعت ۱۳:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۰ (بازدید از محل اجرای کار الزامی می باشد)
۴. مهلت زمانی بازگذاری پیشنهادات و اسناد و مدارک مثبته در سامانه: ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۲۶
۵. زمان بازگشایی پاکت: راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ در محل سالن کنفرانس ساختمان شماره ۱ واقع در طبقه اول به نشانی تهران خیابان امام خمینی سازمان ثبت احوال کشور معاونت برنامه ریزی، مدیریت و توسعه منابع
۶. میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۹۸۸/۰۳۵/۱۹۳۱۱۰ (نوزده میلیارد و سیصد و شصت و یک میلیون و سی و پنج هزار و نهصد و هشتاد و هشت ریال) است بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه سازمان ثبت احوال کشور که دارای اعتبار ۳ ماهه باشد. بدیهی است به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه، ضمانت نامه مخدوش، ضمانتنامه کمتر از میزان مقرر و چک بانکی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. اصل ضمانتنامه به دبیرخانه اداره کل منابع انسانی و پشتیبانی سازمان ثبت احوال کشور به نشانی خیابان امام خمینی (ره) روبروی فروشگاه انکا،شماره ۲۰۷ سازمان ثبت احوال کشور ساختمان شماره دو طبقه دوم، حداکثر تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶ تحویل گردد. بدیهی است اعتبار ضمانتنامه باید ۳ ماهه باشد.
۷. نشانی مناقصه گزار: تهران، خیابان امام خمینی (ره) روبروی فروشگاه انکا،شماره ۲۰۷ سازمان ثبت احوال کشور با کدپستی ۱۱۳۷۱۹۴۱۱
۸. جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد سوالات فنی و تخصصی اسناد مناقصه با شماره تلفن: ۶۰۹۲۵۵۷، شماره همراه: ۰۹۱۲۸۶۱۳۵۶، سرکار خانم محمد ابراهیم پور و در مورد سوالات عمومی اسناد مناقصه با شماره تلفن: ۰۲۱۶۰۹۰۲۲۴۷، شماره همراه: ۰۹۱۰۹۹۶۰۲۸۵، سرکار خانم فاطمه حسینی صالحی تماس حاصل فرمائید.

م.تلف: ۷۳۰ شناسه آگهی: ۱۹۳۷۶۰۸

آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۰۰۴۰۰۵۲۶۵۰۰۰۱۱۲



شهرداری کرج

شهرداری کرج درنظر دارد برابر بوجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به صورت نقدی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ برآورد کل به ریال	مبلغ سبرده به ریال	رتبه لازم	نحوه پرداخت قرارداد
۱	مناقصه پروژه خرید لوله و ادامه عملیات حفاری و لوله گذاری آبنای سطحی به روش تونل ستی (تقنی) (بلوار ولیعصر مهرشهر (برآوردکل)	۶۱۵/۶۷۸/۹۰۸/۷۶۴	۳۰/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۴ آب	۵۰٪ پتاهتر

- ۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:
❖ ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک شهر
- ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه گرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ۳- مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** می بایست واریز گردد.
- ۴- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.
- ۵- شرکت کنندگان می بایست ضمن پارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ به آدرس کرج – میدان توحید – بلوار بلال – دبیرخانه شهرداری کرج واقع در طبقه اول اقدام نمایند.
- ۶- درصورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
- ۷- پیشنهادات رسیده در مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ در کمیسین عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد.
- ۸- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۴۵۴۲۲۷۷-۰۲۶ تماس و یا به سایت **www.karaj.ir** مراجعه نمایند./

اداره امور قراردادهای و پیمانها – شهرداری کرج

۴۶۷

آگهی مناقصه



شهرداری نمین

تاریخ: ۱۴۰۳/۲/۲۹
شماره: ۱۳۳۴/۱۲/۳
نوبت اول
مرحله دوم

شهرداری نمین در نظر دارد بر اساس مجوز شماره ۲۴۸ – ۶ ش الف مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ شورای اسلامی شهر نمین از محل اعتبارات داخلی تهیه و اجرای عملیات آسفالت معابر سطح شهر را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکارانی که دارای رتبه بندی راه و باند میباشند دعوت به عمل میآید با در نظر گرفتن شرایط ذیل، نسبت به ارائه قیمت پیشنهادی اقدام نمایند.

***موضوع مناقصه:**

۱. تهیه و اجرای آسفالت به ضخامت ۵ سانتی متر پس از کوبیده شدن شامل قیر پاشی، حمل آسفالت قشر توپکا، پخش و کمپکت بصورت دستی مطابق با جزئیات و مشخصات فنی ارائه شده از طرف کارفرما
- ۲- تهیه و اجرای آسفالت لکه گیری و محللهای حفاری به ضخامت ۵ سانتی متر قشر توپکا پس از کوبیده شدن معابر شامل (کاتر زنی – برداشت و حمل نخاله آسفالت – قیر پاشی – حمل آسفالت پخش و کمپکت) برداشت آسفالت با دستگاه آسفالت تراش انجام خواهد شد.
- ۳- بر آورد اولیه ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست میلیارد ریال) میباشد و مدت اجرای آن ۱۲ ماه می باشد.
- ۴- شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود را بر اساس قیمت مقطوع و بدون قید شرط بصورت متر مربع و در **www.setadiran.ir** ثبت نمایند.
- ۵- شرکت کنندگان بایستی مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (ده میلیارد ریال) به حساب شماره ۳۱۰۰۰۳۵۶۹۰۰۵ شهرداری نمین نزد بانک ملی شعبه نمین بعنوان سپرده شرکت در مناقصه واریز و فیش مربوطه را پس از بازگذاری در سایت، تحویل شهرداری نمایند.
- ۶- تا توجه به دریافت قیر یارانه ای اولویت خرید آسفالت از کارخانه آسفالت شهرداری نمین خواهد بود.
- ۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
- ۸- به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از انقضای مهلت مقرر تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۹- سپرده نفر دوم تا عقد قرارداد با نفر اول عودت داده نخواهد شد.
- ۱۰- هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده میباشد.
- ۱۱- چنانچه برنده مناقصه طرف مدت حداکثر هفت روز از تاریخ ابلاغ حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۱۲- پرداخت کار کرد و تسویه با پیمانکاران از منابع داخلی بلند مدت و نهایت صورت خواهد گرفت.

بازرگان مرسلی – شهردار نمین

۴۷۰